



Arfin India Limited

April 20, 2024

BSE Limited Corporate Relation Department Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Maharashtra, India.	Scrip Code : 539151 Security ID : ARFIN ISIN: INE784R01023
--	---

Subject: Newspaper Advertisement - Intimation of Extraordinary General Meeting to be held via VC/OAVM

Reference: Regulation 30 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing the copies of newspaper advertisement published in Business standard - English edition and Jayhind - Gujarati edition (both newspapers have electronic editions) with respect to the intimation of Extraordinary General Meeting (the EGM) to be held on Wednesday May 15, 2024 at 11:00 a.m. (IST) via video conferencing or other audio visual means:

- the Extra Ordinary General Meeting will be held on Wednesday May 15, 2024 at 11:00 a.m. (IST) through video conferencing or other audio visual means;
- the Company has fixed Wednesday May 8, 2024 as the "Cut-off Date" for the purpose of determining the members eligible to vote on the resolutions set out in the Notice of the EGM or to attend the EGM;
- electronic copy of notice of Extra Ordinary General Meeting will be sent in due course to all the Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participants; and
- the Members who have not registered their e-mail addresses with the Company / Depository Participants are requested to register them to receive e-communication from the Company.

This is for your information and records.

Thanking you,

For Arfin India Limited


Saloni Ghanshyam Hurkat
CS & Compliance Officer
M. No-A67713



Encl.: As above

Registered & Corporate Office :
Plot No. 117, Ravi Industrial Estate,
B/h. Hotel Prestige, Billeshwarpura, Chhatral,
Tal. - Kalol, Dist. - Gandhinagar - 382729, Gujarat, India.
Ph. : +91-2764-232621 Fax : +91-2764-232620
Email : info@arfin.co.in
CIN No. : L65990GJ1992PLC017460

Plant / Factory :
Plot No. 118 / 1,2,3 & 117 / 3,6,7, Ravi Industrial Estate,
B/h. Hotel Prestige, Billeshwarpura, Chhatral,
Tal. - Kalol, Dist. - Gandhinagar - 382729, Gujarat, India.
Ph. : +91-2764-232620
Fax : +91-2764-232620



ARFIN INDIA LIMITED

ARFIN INDIA LIMITED

CIN: L65990GJ1992PLC017460

Registered & Corporate Office: Plot No.117, Ravi Industrial Estate,
Behind Prestige Hotel, Billeshwarapura, Chhatral, Gandhinagar-382729,
Gujarat, India Contact: +91 2764-232621

Email: investors@arfin.co.in , Website: www.arfin.co.in

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Shareholders may note that the Extraordinary General Meeting ("EGM") of the Company will be held on Wednesday, May 15, 2024 at 11:00 a.m. IST through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with the procedure prescribed in General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 22/2020, 33/2020, 39/2020, 10/2021, 20/2021, 03/2022, 11/2022, 09/2023 ("MCA Circulars") issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 and SEBI Circular No. SEB/HO/CFD/CFDPoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023 ("SEBI Circulars") (collectively referred to as "the Circulars") and all other applicable laws and circulars issued by the MCA, and the SEBI, without the physical presence of the Members at a common venue, to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting.

In terms of the above MCA Circulars and SEBI Circulars, the Company shall send the EGM Notice by e-mail to those members, whose e-mail addresses are registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA")/ Depository Participant(s). No physical copies of Notice EGM will be sent to any Members of the Company.

Pursuant to the provisions of Section 101, 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 of the Companies(Management and Administration) Rules, 2014 (as amended), the Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI LODR Regulations"), as amended and the Circulars issued from time to time, the Company is pleased to provide to the Members facility to attend EGM through VC, exercise their right to vote at the EGM by electronic means and the business will be transacted through remote e-Voting prior to and during the EGM. The Members holding shares as on the cut-off date i.e. Wednesday, May 8, 2024 including those who will not receive electronic copy of the Notice of EGM due to non-availability of their e-mail address with the Company can exercise their right to vote by following the instructions that will be given in the EGM Notice. Members can attend and participate in the EGM through VC/OAVM facility only and their attendance shall be counted for the purpose of determining the quorum under Section 103 of the Act. The Copy of Notice of EGM will also be available on the Company's website at www.arfin.co.in, website of Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and on the NSDL website at <https://www.evoting.nsdl.com> in due course.

The Members who have not registered their e-mail addresses with the Company are requested to register them with the Company to receive e-communication from the Company. For registering e-mail address, the Members are requested follow the below steps:

1. Members holding shares in physical mode are requested to provide the signed request letter, name, folio number, mobile number, e-mail address, self-attested PAN and Aadhar card through e-mail on investors@arfin.co.in. Members may write to RTA of the Company on the email id mcsstaahmd@gmail.com.
2. Members holding shares in dematerialized mode are requested to register / update their email addresses with the relevant Depository Participants.
3. In case of any queries / difficulties in registering the email address, members may write to RTA of the Company on the email id mcsstaahmd@gmail.com

Electronic copy of the Notice of EGM which includes the process and manner of attending the EGM through VC and e-Voting will be sent in due course to all the Members whose e-mail addresses are registered with the Company or Depository Participants. The Notice of Extraordinary General meeting will also be available on the website of the Company at www.arfin.co.in and stock exchange at www.bseindia.com.

For, Arfin India Limited
Sd/-

Mahendra R. Shah
Chairman & Wholtime Director
DIN: 00182746

Place: Chhatral
Date: April 20, 2024



ARFIN INDIA LIMITED

આર્ફિન ઇન્ડિયા લિમિટેડ

CIN: L65990GJ1992PLC017460

રજિસ્ટર્ડ અને કોર્પોરેટ ઓફિસ : પ્લોટ નં. ૧૧૭, રવિ ઈન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ,
પ્રેસ્ટીજ હોટલની પાછળ, મિલેશ્વરપુરા, છત્રાલ, ગાંધીનગર - ૩૮૨૭૨૯,
ગુજરાત, ભારત ફોન : +૯૧ ૨૭૬૪ ૨૩૨૬૨૧
ઈમેઇલ : investors@arfin.co.in, વેબસાઇટ : www.arfin.co.in

અસાધારણ સામાન્ય સભાની શેરધારકોને સૂચના

શેરધારકો નોંધ લે કે કંપનીની અસાધારણ સામાન્ય સભા (ઈજીએમ) બુધવાર ૧૫ મે, ૨૦૨૪ ના રોજ (IST) સવારે ૧૧.૦૦ વાગ્યે વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ (વી.સી.) અથવા અન્ય ઓડિયો વિડિયુઅલ માધ્યમ (ઓ.એ.વી.એમ.) દ્વારા નિર્ધારિત પ્રક્રિયાના પાલનમાં યોજવામાં આવશે. સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦, ૧૭/૨૦૨૦, ૨૨/૨૦૨૦, ૩૩/૨૦૨૦, ૩૯/૨૦૨૦, ૧૦/૨૦૨૧, ૨૦/૨૦૨૧, ૦૩/૨૦૨૨, ૧૧/૨૦૨૨, ૦૯/૨૦૨૨ ("એમસીએ પરિપત્રો") કોર્પોરેટ ગ્રામતોના મંત્રાલય અને સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા ("SEBI") દ્વારા ૧૨ મે, ૨૦૨૦ ના રોજ તેના પરિપત્ર નંબરો SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 દ્વારા જારી કરવામાં આવેલ, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 તારીખ ૧૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 તારીખ ૧૩ મે, ૨૦૨૨ અને SCBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 તારીખ ૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩ અને સેબી પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167 તારીખ ૭ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૩ ("સેબી પરિપત્ર") (સામૂહિક રીતે સંદર્ભિત "પરિપત્રો" તરીકે) અને એમસીએ અને સેબી દ્વારા જારી કરાયેલા અન્ય તમામ લાગુ કાયદાઓ અને પરિપત્રો, સામાન્ય સ્થળ પર સભ્યોની હાજરી વિના, વ્યવહાર કરવા માટે મીટીંગની નોટીસમાં દર્શાવવામાં આવશે.

ઉપરોક્ત એમસીએ પરિપત્રો અને સેબીના પરિપત્રોના સંદર્ભમાં, કંપની જેમના ઈ-મેલ સરનામાં કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ ("આરટીએ")/ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ ("આરટીએ") સાથે નોંધાયેલા છે એ સભ્યોને ઈ-મેલ દ્વારા ઈજીએમ સૂચના મોકલશે. આ તમને જણાવવા માટે છે કે ઈજીએમ ની નોટિસ ની કોઈ ભૌતિક નકલ કંપનીના કોર્પોરેટ સભ્યોને મોકલવામાં આવશે નહીં.

કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ("આધિનિયમ") ની કલમ ૧૦૧, ૧૦૮ ની જોગવાઈઓ અનુસાર, કંપની (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એક્ઝિક્યુટિવ્સ) નિયમો, ૨૦૧૪ (સુધાર્યા પ્રમાણે) ના નિયમ ૨૦ સાથે વાંચવામાં આવે છે. સામાન્ય સભાઓ પર સચિવાલય ધોરણ ઈન્સ્ટિટ્યુટ ઓફ કંપની સેક્રેટરીઝ ઓફ ઇન્ડિયા એન્ડ રેગ્યુલેશન ડ્રગ ની સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ("સેબી એલગોરીથ્મ આર રેગ્યુલેશન્સ"), જેમ કે સુધારેલ છે અને સમયાંતરે જારી કરાયેલા પરિપત્રો, કંપની સભ્યોને પ્રદાન કરવામાં ખુશ છે. વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ (વી.સી.) મારફત ઈજીએમ માં હાજરી આપવાની સુવિધા, ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી ઈજીએમ માં તેમના મત આપવાના અધિકારનો ઉપયોગ કરવો અને ઈજીએમ પહેલાં અને તે દરમિયાન ફિઝીકલ ઈ-વોટિંગ દ્વારા કારોબાર કરવામાં આવશે. કટ-ઓફ તારીખે એટલે કે બુધવાર, ૮ મે, ૨૦૨૪ એ લોકો સહિત કે જેઓ કંપની પાસે તેમના ઈ-મેલ સરનામોની ઉપલબ્ધતા ન હોવાને કારણે ઈજીએમ ની સૂચનાની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલ પ્રાપ્ત કરશે નહીં તેઓ ઈજીએમ સૂચનામાં આપવામાં આવેલી સૂચનાઓને અનુસરીને તેમના મતના અધિકારનો ઉપયોગ કરી શકે છે. સભ્યો ફક્ત વી.સી./ઓ.એ.વી.એમ. સુવિધા દ્વારા જ ઈજીએમ માં હાજરી આપી શકે છે ઉપયોગ કરી શકે છે અને ભાગ લઈ શકે છે. અને તેમની હાજરી એક્ટની કલમ ૧૦૩ હેઠળ કોચર નક્કી કરવાના હેતુથી ગણવામાં આવશે. ઈજીએમ ની નોટિસની નકલ કંપનીની વેબસાઇટ www.arfin.co.in પર, સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ એટલે કે BSE લિમિટેડની વેબસાઇટ www.bseindia.com પર અને NSDL ની વેબસાઇટ <https://www.evoting.nsdl.com> પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

જે સભ્યોએ કંપનીમાં તેમના ઈ-મેલ સરનામાં રજીસ્ટર કર્યા નથી તેઓને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ કંપની તરફથી ઈ-કમ્યુનિકેશન મેળવવા માટે તેઓને કંપની સાથે રજીસ્ટર કરાવે. ઈ-મેલ સરનામું રજીસ્ટર કરવા માટે, સભ્યોને નીચેના પગલાંઓ અનુસરો.

- ફિઝિકલ મોડમાં શેર ધરાવતા સભ્યોને investors@arfin.co.in પર ઈમેલ દ્વારા સહી કરેલ વિનંતી પત્ર, નામ, ફોલીઓ નંબર, મોબાઇલ નંબર, ઈ-મેલ સરનામું, રવ-પ્રમાણિત પાન અને આદાર કાર્ડ પ્રદાન કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે. સભ્યો કંપનીના RTA ને ઈ-મેલ આઈડી mcsstaahmd@gmail.com પર લખી શકે છે.
- ડીમટીરિયલ/ઈફ્ડ મોડમાં શેર ધરાવતા સભ્યોને સંબંધિત ડીપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે તેમના ઈમેલ એડ્રેસની નોંધણી / અપડેટ કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.
- ઈમેલ એડ્રેસની નોંધણી કરવામાં કોર્પોરેટ સભ્યો / મુશ્કેલીઓના કિસ્સામાં, સભ્યો કંપનીના RTA ઈમેલ આઈડી mcsstaahmd@gmail.com પર લખી શકે છે.

ઈજીએમ ની નોટિસની ઇલેક્ટ્રોનિક કોપી જેમાં વી.સી અને ઈ-વોટિંગ દ્વારા ઈજીએમમાં હાજરી આપવાના પ્રક્રિયા અને રીતનો સમાવેશ થાય છે તે તમામ સભ્યોને યોગ્ય સમય મોકલવામાં આવશે જેમના ઈ-મેલ એડ્રેસ કંપની અથવા ડીપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે નોંધાયેલા છે. અસાધારણ સામાન્ય સભાની સૂચના કંપનીની વેબસાઇટ www.arfin.co.in અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે.

આર્ફિન ઇન્ડિયા લિમિટેડ માટે,
સહી/-
મહેન્દ્ર આર. શાહ
ચેરમેન અને સંપૂર્ણ સમય નિર્દેશક,
(DIN : ૦૦૧૮૨૭૬૬)

સ્થળ: છત્રાલ
તારીખ: એપ્રિલ ૨૦, ૨૦૨૪